
ZARZĄDZENIE NR 0050/130/2021 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lesznie 
Górnym 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), 
w związku z Zarządzeniem nr 0050/118/2021 Burmistrza Szprotawy z dnia 17 sierpnia 2021 r. w sprawie 
powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lesznie Górnym, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Urbaniak Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana 
Brzechwy w Lesznie Górnym do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Szprotawa w zakresie działalności kierowanej jednostki, 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Szprotawa w ramach planu finansowego Szkoły Podstawowej im. 
Jana Brzechwy w Lesznie Górnym, 

3) reprezentowania Gminy Szprotawa przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi 
we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością 
Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lesznie Górnym, 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-3 pracownikom Szkoły Podstawowej im. 
Jana Brzechwy w Lesznie Górnym. 

2. W przypadku czynności o których mowa w ust. 1, które mogą spowodować powstanie zobowiązań 
pieniężnych, wymagana jest kontrasygnata Skarbnika Gminy Szprotawa (głównego księgowego budżetu) lub 
osoby upoważnionej. 

3. Pełnomocnictwo jest ważne od dnia 1 września 2021 r. do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia 
funkcji Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lesznie Górnym. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

Id: A0AF9E1D-0A1A-476B-A948-EF259735EB43. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372)
organ prowadzący może udzielić pełnomocnictwa dyrektorowi jednostki systemu oświaty po uprzednim
powierzeniu stanowiska oraz zgodnie z § 11ha ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
20 marca 2020r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 20020r.
poz.493) koniecznością obsadzenia stanowiska dyrektora jednostki systemu oświaty przed dniem 2 września
2021 r. organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora jednostki systemu oświaty
wicedyrektorowi, a w jednostce, w której nie ma wicedyrektora - nauczycielowi tej jednostki, po uzyskaniu
pozytywnej opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny oraz po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej
i rady szkoły lub placówki, jednak nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2022r.

W dniu 7 czerwca 2021r. Pan Piotr Sembrat złożył rezygnację z pełnienia funkcji Dyrektora Szkoły
Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lesznie Górnym. Odwołanie z pełnionej funkcji nastąpi z dniem 31 sierpnia
2021r. zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza nr 0050/81/2021 z dnia 9 czerwca 2021r.

W celu zapewnienia ciągłości kierowania placówką powierza się pełnienie funkcji dyrektora szkoły
nauczycielowi zatrudnionemu w tej szkole - Pani Małgorzacie Urbaniak, z powodu braku stanowiska
wicedyrektora.

Dnia 17 sierpnia 2021r. weszło w życie Zarządzenie nr 0050/118/2021 Burmistrza Szprotawy
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy
w Lesznie Górnym po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty oraz Rady Pedagogicznej
Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lesznie Górnym i powierzono na okres od 1 września 2021r. do
31 sierpnia 2022r. Pani Małgorzacie Urbaniak.

Mając na uwadze powyższe niezbędnym jest podjęcie przez Burmistrza Szprotawy Zarządzenia w sprawie
udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lesznie Górnym.

Sporządziła:

Dorota Grzeszczak

Id: A0AF9E1D-0A1A-476B-A948-EF259735EB43. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik

